「議事録作成支援システムセミナー」 開催のご案内

２０１７年４月２０日（木）、２１日（金）

行政システム株式会社 大阪支店 セミナールーム

行政システム株式会社 ＜協賛：株式会社アドバンスト・メディア＞

お問合せ先に参加希望のご連絡をお願いいたします。

開催日

会 場

主 催

お申込

お問合せ

担当：株式会社アドバンスト・メディア

VoXT事業部 鶴田

TEL：０３－５９５８－１０３５

e-Mail：d-tsuruta@advanced-media.co.jp

会場案内図

大阪市淀川区宮原4－1－6

アクロス新大阪12階

●JR京都線「新大阪」徒歩8分

●地下鉄御堂筋線「新大阪」徒歩5分

～協賛企業紹介～
所在地 東京都豊島区東池袋3-1-4 サンシャインシティ文化会館6Ｆ
設立 1997年12月

自治体や民間企業に音声認識技術「ＡｍｉＶｏｉｃｅ」を利用した議事録作成支援システムを全国110以上の自治体に導入。議

会・会議における 発言内容をリアルタイムにテキスト化することで、情報公開のスピード化、 議事録作成業務の効率化、コ
スト削減を実現。その他医療、コールセンター、モバイル等多岐にわたる音声認識事業を展開。

アクセス

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。

私ども行政システム株式会社は、社名が示すとおり創業以来４０年、地方自治体様に特化したシステム
開発、運用支援を行ってきた会社です。自社でのシステム開発に加え、提携会社開発の自治体様向けシ
ステムのご提案、サポートにつきましても、販売代理店として全国のお客様に多くのご提案をさせていた
だいております。

そこで今回、皆様のご研究、ご検討の一助となればと、株式会社アドバンスト・メディアが開発しました、
「議事録作成支援システム」のセミナーを開催させてきただきます。議事録作成業務のスピードアップや経
費削減等、事務効率化に向けてのご参考にしていただければ幸いに存じます。

お忙しいこととは存じますが、今後普及していくであろう人工知能システムでもございますので、是非こ
の機会にご覧いただきたく、ここにご案内申し上げます。

敬具

←
至兵庫

地
下
鉄
御
堂
筋
線

→
至京都

アクロス新大阪

●大阪回生病院

P

●ニッセイ新大阪ビル

大阪市交通局
御堂筋線
新大阪駅

JR新大阪駅

●コートヤード・バイ・マリオット
新大阪ステーション

大阪府立
東淀川高等学校

歩道橋ルート

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=13c7kq5lq/EXP=1432100195;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUk9KT0pmS0xFZmZNRENDV2htam5FWGtHaU5iZk5lOUlfb1d0R2I1SW9tQjVvNWpXcUFHNWdaMmcEcAM0NEt6NDRPejQ0T1Q0NE9MSU9PRHJlT0N0T09EbnVPRHZPT0Nydy0tBHBvcwM2BHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http:/logomarkmania.up.n.seesaa.net/logomarkmania/cvs/lawson_logo-thumbnail2.jpg?d=a1
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=13c5cnqbk/EXP=1432100274;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjVElFamZBbXdRZDRFNjVyc3N5cjByNTVGdE5MUkw5QmJwdnhsSjFjZDJHT2ZXeWhFS1A5QklLenhldlpnBHADNDRLejQ0T3o0NE9UNDRPTElPT0RyZU9DdE9PRG51T0R2T09DcnctLQRwb3MDNjgEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-/**https:/ulysses-images.s3-ap-northeast-1.amazonaws.com/4/w/4wyk1izgleeo621umfpvt_keep640
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=152g5c81l/EXP=1432101808;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUlg1MnBtc2hPRW5BV3ludExLOUFyVm1ySkhkT24yblVBV0NrX0tSWC1ITGdRUW9vZ2pmNUFkR3dnBHADTkRJejVZLjM1N2VhSU9hb21laXRtQS0tBHBvcwMxBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http:/upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/d/d5/Japanese_National_Route_Sign_0423.svg/100px-Japanese_National_Route_Sign_0423.svg.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=152g5c81l/EXP=1432101808;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUlg1MnBtc2hPRW5BV3ludExLOUFyVm1ySkhkT24yblVBV0NrX0tSWC1ITGdRUW9vZ2pmNUFkR3dnBHADTkRJejVZLjM1N2VhSU9hb21laXRtQS0tBHBvcwMxBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http:/upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/d/d5/Japanese_National_Route_Sign_0423.svg/100px-Japanese_National_Route_Sign_0423.svg.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=126jnm3nt/EXP=1432105513;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjU2dLWUI4ZmxPMVBBdzZSQ2tkODFxNUtSelZwd1lucTRUWl9wMTc4cS04amJsMG1vckdHRDVEQ2lRBHADNDRLXzQ0S2s0NE9nNDRLNjQ0Q0E0NE90NDRLMARwb3MDMQRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--/**http:/www.times24.co.jp/news/files/20121101-2.png

■４月２０日（木）

１３：００～受付開始

１３：３０～１３：４０ ご挨拶

１３：４０～１４：２０ ＡｍｉＶｏｉｃｅ議事録作成支援システムのご紹介

１４：２０～１４：４０ 質疑応答

質疑応答が終わり次第一旦閉会とさせていただきます。

１４：４０～１４：５０ （ご休憩）

１４：５０～１６：３０ ご来場者様個別相談

実際の議会で録音された音声ファイルをＵＳＢメモリでお持ちいただければ、本シス

テムを使い、音声認識率をお試しいただけます。

スケジュール

第１回目

第２回目

音声認識技術「ＡｍｉＶｏｉｃｅ」は全国110の自治体様にて活用いただいております。

ＡｍｉＶｏｉｃｅの仕組みやお客様の活用事例等から議事録作成業務の効率化、スピー

ド化についてデモンストレーションを交えて説明します。

■４月２１日（金）

１３：００～受付開始

１３：３０～１３：４０ ご挨拶

１３：４０～１４：２０ ＡｍｉＶｏｉｃｅ議事録作成支援システムのご紹介

１４：２０～１４：４０ 質疑応答

質疑応答が終わり次第一旦閉会とさせていただきます。

１４：４０～１４：５０ （ご休憩）

１４：５０～１６：３０ ご来場者様個別相談

実際の議会で録音された音声ファイルをＵＳＢメモリでお持ちいただければ、本シス

テムを使い、音声認識率をお試しいただけます。

音声認識技術「ＡｍｉＶｏｉｃｅ」は全国110の自治体様にて活用いただいております。

ＡｍｉＶｏｉｃｅの仕組みやお客様の活用事例等から議事録作成業務の効率化、スピー

ド化についてデモンストレーションを交えて説明します。

	スライド番号 1
	スライド番号 2